ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ № 1116 ОТ 02.07.2020 г.
Об утверждении документации по планировке территории
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, заключением № 11/2020 о результатах общественных обсуждений, руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, постановляю:
1. Утвердить корректировку документации по планировке территории (проект межевания), ограниченной улицами: Летняя, Лесная, Урожайная, Воробьева.

2. Управлению территориальной политики и социальных коммуникаций организовать публикацию проекта межевания территории, ограниченной улицами: Летняя, Лесная, Урожайная, Воробьева, в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление администрации г.Коврова от 25.04.2016 № 1232 считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, начальника управления городского хозяйства.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Временно исполняющий полномочия

главы города А.Н. Наумов